Beğavî‟nin ayrıca el-Erhaûne hadîsen adlı bir kitabıyla, hocaları hakkında bilgi

verdiği Mu‟cemü‟Ģ-Ģüyûh adlı bir eseri kaynaklarda zikredilmektedir.

29. Nûrüddîn Abdurrahmân el-Câmî (ö. 898/1492)

817/1414 yılında Horasanın Câm Ģehrinin Harcird kasabasında doğdu. Daha çok

unvanı olan “Molla Câmî” olarak tanınan Câmî, tahsilini Semerkant ve Herat gibi ilim

merkezlerinde tamamlamıĢtır. Ömrünün son 18 yılında (1474-1792) Herat Ģehrinde

kendisine Sultan Hüseyin Baykara tarafından yaptırılan bir medresede Hadis, Arap Dili